
Р.Бр Индекс Презиме и име Оценка Забелешка

1 63387

2 63429

3 63473

4 63478

5 63520

6 63684

7 63837

8 63838

9 63839

10 63841

11 63842

12 63843

13 63845

14 63846

15 63850

16 63852

17 63855

18 63857

19 63858

20 63861

21 63862

22 63863

23 63865

24 63866

25 63868

26 63869

27 63871

28 63872

29 63873

30 63874

31 63880

32 63883

33 63885

34 63889

35 63893

36 64020

37 64023

38 64182

2 Колоквиум

Предмет: Корпоративно финансиско известување

Проф. д-р. Атанаско Атанасовски

 29.01.2026 год.  во  13,30 час. 

ПРЕДАВАЛНА   1



Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________


